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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.3.2015

B-nuorten SM

Helsinki

Haukat

31
16:46
18:38

Malmin jäähalli

1680

Päävalmentaja Näppä Marko
Valmentaja Halmajärvi Miikka
Valmentaja Lauronen Jaakko
Joukkueenjohtaja Korhonen Ilpo
Huoltaja Lindfors Tiia
Huoltaja Virtanen Jarmo

Päävalmentaja Petäjäniemi Noora
Valmentaja Öystilä Emmi
Joukkueenjohtaja Ahtiainen Eija
Joukkueenjohtaja Tervonen Ritva
Huoltaja Kokkonen Markku
Huoltaja Koski Kiia, Lounasranta Jonna
Huoltaja Lahti Mari

3 Vatka Vilma A 11 ||||||||||
5 Nisula Janette 11
10 Raatikainen Klaara
13 Iivanainen Aino C  -95
17 Hynynen Noora 2 24 |
18 Halmajärvi Olga
19 Ahoste Heidi ||
20 Korhonen Suvi  -99 2 13
21 Grundström Emilia ||

33

16

0
0
10
6
0

15:00
15:00

30:00

33 Laitsaari Rebekka

35 Vuorenmaa Anna
45 Heinonen Kaisa |
51 Kovero Mikaela
52 Lipiäinen Siiri 1 12 |
54 Korhonen Tiina A 11

99

23

11
12
0
0
0

15:00
15:00

30:00

99 Minkkinen Hanna

16 Tolvanen Joanna  -99 3 14 |

1

33

5
9
10
9
0

1 Kokkonen Heidi ||||

2 Väyrynen Maija 2 46
8 Tervonen Pilvi A
17 Ilvesaho Kiia
23 Laakso Jenni A  -95 11 ||
24 Pitkänen Jasmin 11
26 Ahtiainen Eveliina 11
28 Hagström Heidi 33 ||
29 Irmasto Netta C 11

30

33

5
9
10
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Huttunen Pinja

32 Parkkinen Ella 2 35

Viksten Sini

Koljonen Niina

 

3 4
2 1
1 4
2 0

8 9

1 1:35 29

45 2 11 2:07 4:07
16 2 11 5:44 7:33

2 7:33 32 2

1 8:12 16 5 52

3 9:01 28 32 2

2 12:00 17
3 13:15 16 3

4 13:39 28 2

23 2 4 17:59 19:59

21 2 13 18:58 20:30
4 20:08 16

5 20:30 32

5 28:48 52 16
17 2 9 33:04 35:02

6 35:02 23 26 24

6 35:24 20 17
19 2 13 37:01 39:01

28 2 9 38:00 40:00

52 2 2 38:51 39:32
T 2 14 38:51 40:36

7 39:32 2 32

21 2 13 40:08 42:08
3 2 13 40:36 42:36

8 40:36 2

19 2 2 41:32 42:39

9 42:39 28 2 32

7 53:28 20 54 17

28 2 13 57:38 59:08
23 2 8 58:38 60:00

8 59:08 17 20
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